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INTERLIGA

Interliga znd svého vitéze. Je nim podle olekéavani druZstvo SK Zeleziarne
Podbrezova. K obhajeni prvenstvi samozrfejmé gratuluji. Vikendové dvojutkani zvladla
Podbrezova bez problému. V sobotu se v Podbrezové predstavilo druzstvo Sokola Husovice.
Utkani skoncilo dle oCekavani a za zminku snad stoji vykon V. Zavarka (687). Z hostujiciho
druzstva podal vynikajici vykon V. Mazur (652). V nedéli se v Podbrezové predstavil jiz jisty
sestupujici Slavoj Praha. Domaci poklidnym tempem utkani dovedli do vitézného konce.
Nejlepsim hracem domaciho celku byl P. Nemcek vykonem (681). Slavoj hral jiz v sobotu
v Trstené. Jisty stfibrny medailista nedal hostujicimu druzstvu Zadnou Sanci a hostiim
z Prahy povolil jediny bod v prvni dvojici. Slavoj sobotni prohrou ztratil i teoretickou nadéji
na zachranu. Naopak veliky skok k zachrané se poved! V. Sarisi, kdyz doma dokazal porazit
druzstvo SK Modranka. Snad jen zdzrak mize Sari$ poslat do sestupovych vod. To jiz skoro
jistym sestupujicim je druzstvo Tatran Sp. N. Ves, které si domaci prohrou témer jisté pristi
sezénu Interligu nezahraje. S Interem Bratislava podali domaci jen primérny vykon, ktery
hosté beze zbytku vyuzili. Cistou remizou skoncilo utkani v Luhacovicich, kde hralo druzstvo
z Rokycan. Bod, ktery hosté ziskali, jim dal definitivu setrvani v soutézi i pro pristi rocnik.
Domaci naopak k jistoté zisku domaciho titulu potrebuji uhrat jeden bod. Dopomohla jim
k tomu vyhra PS) Jihlavy v Ceské Trebové. Vyrovnané a velice kvalitni utkani rozhodli hosté
z Jihlavy ve svij prospéch zasluhou pouhych 5 kuZelek. Nejlepsimi hraci byli domaci J. Bina
(651) a z hostl D. Braun (645).

Na zakladé rozhodnuti STK Interligy, byl kvlli neopravnénému startu dorostence
Miroslava Pleskala v utkani 17.kola SK Zeleziarne Podbrezova - PS) Jihlava anulovan jeho
vykon a nasledné upraven vysledek utkani. Rozhodnuti je zverejnéno na strankach Interligy.

SK Zeleziarne Podbrezova 3886 7.0 : 1.0 3575 T) Sokol Husovice
SK Zeleziarne Podbrezova 3741 6.0 : 2.0 3527 KK Slavoj Praha
SKK Trstena Starek 3743 7.0 : 1.0 3492 KK Slavoj Praha
T) Slavoj Vel'ky Sari$ 3483 7.0 : 1.0 3421 SK Modranka
T) Tatran SpiSska Nova Ves A 3391 3.0:5.0 3442 KK Inter Bratislava
T) Sokol Luhacovice 3607 4.0 : 4.0 3607 SKK Rokycany
T) Lokomotiva Ceska Tiebova 3703 3.0:5.0 3708 KK PS] Jihlava
SK Zeleziarne Podbrezova 311 T) Sokol Husovice

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Zavarko Vilmos 687 406 281 0 169 176 178 164 4o 1.0 100 oo 122 148 167 150 6 200 387 587 Machalek Jan



PasSiak Tomas 639 401 238 1
Kuna Erik 648 411 237 0
Nemcek Peter 655 404 251 3
Kozédk Martin 633 406 227 2
TepSa Daniel 624 412 212 0

2440 1446

6 3886 175

Rozhodca: Dominika Skalosova

SK Zeleziarne Podbrezova

Pl. Dor Ch.
TepSa Daniel 642 424 218 0
Zavarko Vilmos 671 401 270 0
Pasiak Tomas 559 388 171 5
Kuna Erik 619 385 234 0
Nemcek Peter 681 406 275 0
Kozak Martin 569 355 214 1
2359 1382

150 127 20 0.0 ' 1.0 20

6 3741 1706.0:2.0 70

Rozhodca: Pavel Paulecko

SKK Trstena Starek

152 148 0 194 378 572 Ryba Dusan
131 161 1 197 367 564 Skoula Libor
151 155 5 192 402 594 Simek Michal
165 150 3 262 390 652 Mazur Véclav
174 144 1 217 389 606 Vymazal Zdenék
16 1262 2313
KK Slavoj Praha

2s 1ls Ch. Dor Pl

140 145 1 211 389 600 Gartus Zdenék
167 117 4 207 370 577 Janko Lukas
151 149 0 212 365 577 Pavlik Petr
141 158 1 214 398 612 Stasék Anton
153 153 0 202 378 580 Valtr Evzen
141 139 2 197 384 581 Kudéj David

8 1243 2284

KK Slavoj Praha

. Pl.  Dor Ch.
Sibal Peter 611 416 195 1
Kolejak Martin 647 418 229 2
Szulc Michal 639 411 228 2
Konopka Mikolaj 614 396 218 0
Cech Ivan 596 393 203 0
Juris Lukas 636 389 247 0

2423 1320

5 3743 1807.0:1.0 6o

Rozhodca: Anton Juris

T) Slavoj Velky Saris

Pl.  Dor Ch.

Magala Peter 605 375 230 3

Beran Rastislav

Kovéac Stanislav

Rohal Tomas

Olejnak Marek

549 365 184 3

2258 1225

Hliviak Miroslav

146 128 140 135 30 1.0 ' 0.0 190

10 3483 1557.0: 1.0 o5 3421

130 133

Rozhodca: Martin KazZimir

2s 1ls Ch. Dor PL

175 148 220 406 626 Kudéj David
147 136 1 193 369 562 Valtr Evzen
170 134 1 210 395 605 Gartus Zdenék
135 170 1 212 369 581 Pavlik Petr
145 127 3 200 374 574 Stasak Anton
154 128 6 165 379 544 Janko Lukas

13 1200 2292

SK Modranka

2s 1ls Ch. Dor Pl

162 137 6 204 406 610 Pazitny Daniel
122 142 2 190 363 553 Dolndk Martin
144 157 3 195 359 554 Beranek Ladislav
125 136 3 179 361 540 Jankovi¢ Milan
157 137 0 242 375 617 Dovici¢ Michal
139 145 3 186 361 547 Lezovi¢ Maros

17 1196 2225

Striedanie: Hraca Kovac Stanislav striedal hra¢ Guman Jozef od 61. hodu.

T) Tatran Spisska Nova Ves A

Pl.  Dor Ch.

Valigura Peter 565 374 191 3

Pesta Vladimir

Klubert Mikulas

-51

ls 2s 3s 4s
144 136 149 136 10 0.0

KK Inter Bratislava

2s 1ls Ch. Dor Pl

132 159 3 226 390 616 Tumma Patrik
140 141 2 178 384 562 Téth Richard
145 157 1 224 375 599 Varga Tibor



Novotny Alexej

Klubert David

Benko Stefan

Markus Michal
Mrlik Jiri
Polach Radek
Molek Tomas
Gorecky Rostis

Vanék Martin

510 370 140 14 122 123 121 144 oo 0.0 ' 1.0 4o 147 140

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, L L

|
608 382 226 2 163 161 144 140 30 1.0 : 0.0 10 144 133

|
549 375 174 2 145 129 144 131 ,, 1.0 : 0.0 20 135 103

2215 1176
Rozhodca: Juraj Bezak

T) Sokol Luhacovice

PI.
644 398

24 3391 90 3.0: 5.0 150 3442

129 141 3 182 375 557 Karas Tomas

148 161 1 213 373 586 Zajko Marek

147 137 4 149 373 522 Pozsgai Martin
14 1172 2270

SKK Rokycany

lav

621 409
2295 1312 6

Rozhodca: Michael Divilek

4.
170 30 1.0 : 0.0
|
155 ;0 0.0 : 1.0
|
167 20 0.0 : 1.0
|
149 ;0 0.0 ' 1.0
L
|
140 35 1.0 ‘LO.O
|
167 30 1.0 ' 0.0

3607 135 4.0 : 4.0 105 3607

2s 1ls Ch. Dor PL

146 150 0 227 395 622 Neumann Daniel
161 139 0 226 378 604 Endrst Jan
161 165 2 213 397 610 Prochdzka Martin
151 158 0 209 407 616 Pytlik Roman
130 151 3 180 382 562 Proklpek Martin
154 130 1 203 390 593 Spelina Vojtéch

6 1258 2349

Striedanie: Hraca Molek Tomas striedal hrac Lekes Filip od 31. hodu.

T) Lokomotiva Ceska Tiebova -5 KK PS]J Jihlava
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Ksandr Dalibor 590 406 184 4 136 152 158 144 oo 0.0 ' 1.0 4o 147 160 162 150 1 213 406 619 Rychtarik Vaclav
Bina Jan 651 414 237 1 174 173 151 153 4o 10 00 o0 144 141 150 134 13 167 402 569 Ouhel Ji
Topic Ondej 636 400 235 1 155 156 167 158 20 10 00 1, 163 155 148 152 0 217 401 618 Kotyza Jan
Kol4F Vaclav 584 395 185 8 145 155 136 148 10 00| 10 5o 154 164 144 152 1 229 385 614 Partl Stanislay
jirougek Pavel 626 398 228 0 158 159 165 144 15 00 10 55 153 180 152 158 1 259 354 643 Matula Ondrej
Havran Radek t;.i(; 73;97 721777 717 7 176757175é 717597 71;47 ;; 71707 i (;.5 7 ;_57 717797 71;97 714:67 16717 707 7274; 7470; }521;5 Braun Daniel
2415 1288 15 3703 120 3.0.25.0 120 3708 16 1326 2382
Rozhodca: Rudolf Stejskal
Tabulka "celkom" Interliga po 20. kole
Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body

1. SK Zeleziarne Podbrezova 20 20 0 0 141.5:185 353.0:127.0 3829 40

2. SKK Trsten4 Starek 20 16 1 3 102.5:57.5 268.0:212.0 3616 33

3. T) Sokol Luhacovice 20 11 3 6 98.5:61.5 257.5:222.5 3592 25

4. T) Lokomotiva Ceskd Tfebovd 20 10 2 8 80.5:79.5 243.5:236.5 3564 22

5. KK PS] Jihlava 20 11 0 9 77.5:82.5 242.0:238.0 3519 22

6. TJ Sokol Husovice 20 9 1 10 78.0:82.0 240.5:239.5 3509 19

7. SK Modranka 20 8 1 11 77.0:83.0 217.0:263.0 3480 17

8. KKInter Bratislava 20 8 0 12 66.5:935 218.0:262.0 3536 16

9. SKKRokycany 20 6 3 11 67.0:93.0 229.5:250.5 3538 15

10. TJ Slavoj Velky Sari$ 20 6 2 12 61.0:99.0 208.5:271.5 3473 14

11. T Tatran Spisska NovaVesA 20 4 2 14 58.0:102.0 204.5:275.5 3469 10

12. KK Slavoj Praha 20 3 1 16 52.0:108.0 198.0:282.0 3448 7



Tabulka "doma" Interliga po 20. kole

Zap. Vyh Rem. Preh. Skére Sety Priemer Body
1. SKZeleziarne Podbrezova 10 10 0 0 70.0:10.0 1745:655 3860 20
2. SKK Trstend Starek 10 8 1 1 54.0:26.0 137.5:102.5 3699 17
3. TJ Sokol Luhacovice 10 6 2 2 52.5:27.5 135.5:104.5 3597 14
4, TJ Sokol Husovice 10 6 0 4 46.0:34.0 129.0:111.0 3492 12
5.  KKPS] Jihlava 10 6 0 4 41.5:38.5 121.0:119.0 3416 12
6. T Lokomotiva Ceské Tfebovd 10 5 1 4 44.0:36.0 121.5:1185 3675 11
7. SK Modranka 10 5 1 4 44.0:36.0 117.0:123.0 3516 11
8. T Slavoj Velky Sari$ 10 4 2 4 39.0:41.0 113.0:127.0 3425 10
9. KK Inter Bratislava 10 5 0 5 38.5:41.5 117.0:123.0 3664 10
10. SKK Rokycany 10 4 1 5 39.0:41.0 118.0:122.0 3571
11. T Tatran Spisskd NovdaVesA 10 3 0 7 34.0:46.0 107.5:132.5 3426 6
12. KK Slavoj Praha 10 2 0 8 28.0:52.0 108.5:131.5 3439
Tabulka "vonku" Interliga po 20. kole
Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. SKZeleziarne Podbrezova 10 10 0 O 71.5:85 1785:61.5 3826 20
2. SKK Trstend Starek 10 8 0 2 48.5:31.5 130.5:109.5 3607 16
3. T) Sokol Luhacovice 10 5 1 4 46.0:34.0 122.0:118.0 3591 11
4. T)Lokomotiva Ceskd Tfebovéd 10 5 1 4 36.5:43.5 122.0:118.0 3553 11
5. KK PS]Jihlava 10 5 0 5 36.0:44.0 121.0:119.0 3530 10
6. TJ Sokol Husovice 10 3 1 6 32.0:48.0 111.5:128.5 3511 7
7. SK Modranka 10 3 0 7 33.0:47.0 100.0:140.0 3476 6
8. SKK Rokycany 10 2 2 6 28.0:52.0 111.5:128.5 3535 6
9. KK Inter Bratislava 10 3 0 7 28.0:52.0 101.0:139.0 3523 6
10. T Tatran Spisskd NovdVesA 10 1 2 7 24.0:56.0 97.0:143.0 3473 4
11. T Slavoj Velky Saris 10 2 0 8 22.0:58.0 95.5:144.5 3477 4
12. KK Slavoj Praha 10 1 1 8 24.0:56.0 89.5:150.5 3448 3
Sestka 20. kola
Hrac Klub Kolkaren Vykon
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 687
Peter Nemcek SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 681
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 671
Marek Olejfiak T) Slavoj Velky Saris Velky Sari$ 660
Peter Nemcek SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 655
Vaclav Mazur T) Sokol Husovice Podbrezova 652
4006
Najlepsie pIné 20. kola Najlepsia dorazka 20. kola
Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Daniel Tepsa Podbrezova 424 (642) Vilmos Zavarko Podbrezova 281 (687)



Marek Olejiak Velky Sari$ 419 (660) Peter Nemcek Podbrezova 275 (681)
Martin Kolejak Trstend 418 (647) Vilmos Zavarko Podbrezova 270 (671)
Peter Sibal Trstend 416 (611) Vaclav Mazur Podbrezova 262 (652)
Jan Bina T) Lokomotiva 414 (651) Ondrej Matula T) Lokomotiva 259 (643)
Daniel TepSa pegkrekiRRPVa 412 (624) Peter Neméek pegkrekiRRPVa 251 (655)
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. PlIné Dor. Ch.% Spolu
1. Zavarko Vilmos SK Zeleziarne 20 425.0 2623 0.05 687.3
2. Vadovi¢ Bystrik BRAPLRANhe 13 4065 2341 031 640.6
3. Kuna Erik BRAPERIN e 20 4002 2392 055 639.4
4. Nemcek Peter BRAPERIANPhe 19 3986 2383 121 636.9
5. Jasensky Jan RRAREE? BfAtislava 14  402.6 2341 093 636.7
6. Szulc Michal SKK Trstend Starek 9 404.6  229.5 1.22 634.2
7. Cech Ivan SKK Trstena Starek 19 3962 2332 037 629.4
8. Binajan T) Lokomotiva Ceské 20 400.1 2283 1.10 628.4
9. Tepsa Daniel §eb¥iarne 20 4040 2241 060 628.1
10. Gorecky Rostislav PPeBIRANMacovice 20 3968 2223 060 619.1
11. Konopka Mikolaj SKK Trstena Starek 19 404.2 2143 1.95 618.5
12. Vymazal Zdenék T) Sokol Husovice 20 395.0 223.0 0.95 618.0
13. Pazitny Daniel SK Modranka 19 387.9 228.0 1.68 615.9
14. Vanék Martin T) Sokol Luhacovice 20 388.2 223.1 1.15 611.3
15. Kotyza Jan KK PS] Jihlava 14 389.8 2205 0.36 610.3
16. Gartus Zdenék KK Slavoj Praha 18 3915 218.2 1.06 609.7
17. Markus Michal TJ Sokol Luhacovice 20 387.1 222.0 0.85 609.0
18. Pasiak Tomas SK Zeleziarne 15 387.1 217.8 127 605.0
19. Spelina Vojtéch BREDESEOKA Ny 19 390.2 2146 153 604.8
20. Neumann Daniel SKK Rokycany 17 388.6 215.3 1.12 603.8
21. Jirousek Pavel T) Lokomotiva Ceska 20 393.0 208.3 1.65 601.2
22. Magala Peter T/BNG velky Sarié 20 3802 2202 125  600.4
23. Kolejak Martin SKK Trstend Starek 20 398.6 201.0 2.20 599.6
24. Valik Tomas KK PSJ Jihlava 16 379.8 2185 1.06 598.3
25. Topic Ondrej T) Lokomotiva Ceska 18 388.8 2094 1.61 598.1
26. Pytlik Roman §i8PRYRycany 17 3955 2026 129 598.1
27. Partl Stanislav KK PS]J Jihlava 19 376.8 220.7 1.89 597.5
28. Zajko Marek KK Inter Bratislava 18 383.1 2143 1.50 597.4
29. Rychtafrik Vaclav KK PS]J Jihlava 12 3875 2084 2.25 595.8
30. Tumma Patrik KK Inter Bratislava 10 3833 211.7 2.50 595.1
31. Endrst Jan SKK Rokycany 19 381.7 2133 2.05 595.0
32. Polach Radek T) Sokol Luhacovice 19 384.4 210.0 1.05 5944
33. Mrlik JiFi T) Sokol Luhacovice 20 382.0 211.9 1.85 593.9
34. Matula Ondrej KK PSJ Jihlava 14 376.6 217.2 2.07 593.8
35. Dovici¢ Michal SK Modranka 17 386.1 207.8 1.65 593.8
36. Pesta Jozef T) Tatran SpiSska Nova 7 388.3 204.8 2.00 593.1
37. Foltin Radoslav YP&iAvoj Velky Sari¢ 14 3815 2106 114 592.1
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Rohal Tomas
Juris Lukas
Varga Tibor
Havran Radek
Klubert David
Céci Patrik
Podzimek Martin
Braun Daniel
Olejnak Marek
Ksandr Dalibor
Starek Martin
Mazur Vaclav
Kudéj David
Simek Michal
Valigura Peter
Kovac Stanislav
Toth Richard
Ryba Dusan
Honsa Pavel
Valtr Evzen
Machdlek Jan
Dolndk Martin
Mikulik Peter
Benko Stefan
Kadlub David
Pesta Vladimir
Pozsgai Martin
Prochazka Martin
Dvorak Josef
Sibal Peter
Skoula Libor
Pesta Jan
Sreiber Stépan
Sevela Jan
Pavlik Petr
Lezovi¢ Maros
Jankovic¢ Milan
Stasak Anton
Lekes Filip
Hliviak Miroslav
Beranek Ladislav
Beran Rastislav
Kolar Vaclav
Janko Lukas

T) Slavoj Velky Saris
SKK Trstend Starek

KK Inter Bratislava

T) Lokomotiva Ceska
/4R spigska Nova
YPFdtran Spigska Nova
YFEdkomotiva Ceska
ki€P8)Anlava

T) Slavoj Velky Sari$
T) Lokomotiva Ceska
§809&ena starek

T) Sokol Husovice

KK Slavoj Praha

T) Sokol Husovice

T) Tatran Spisska Nova
YF&i8voj Velky Sarig
KK Inter Bratislava

T) Sokol Husovice

SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

T) Sokol Husovice

SK Modranka

SK Modranka

T) Tatran SpiSska Nova
Mﬁﬁlﬂer Bratislava

T) Tatran SpiSska Nova
¥RSter Bratislava
SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

SKK Trstend Starek

T) Sokol Husovice

T) Tatran SpiSska Nova
YRR Rokycany

KK PSJ Jihlava

KK Slavoj Praha

SK Modranka

SK Modranka

KK Slavoj Praha

TJ Sokol Luhacovice

T) Slavoj Velky Sari$
SK Modranka

T) Slavoj Velky Saris

T) Lokomotiva Ceska

KI€BRN?j Praha
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13
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17
16
20

20
14
19
11
16
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12

11
18
15
17
11
14

14
13
11
14

376.1
387.6
386.8
381.2
385.5
381.3
379.2
379.8
389.9
374.5
389.6
381.3
384.0
378.0
381.3
381.9
383.8
376.5
387.9
386.0
372.0
384.4
384.6
368.0
383.2
378.6
378.2
372.6
374.0
381.0
371.7
378.6
371.9
379.6
374.1
374.3
371.1
374.3
374.6
368.6
371.0
379.1
375.9
365.5

215.5
202.9
202.9
208.6
203.9
207.8
208.3
207.5
196.0
211.2
192.9
201.0
197.6
203.0
199.4
198.7
196.7
203.7
191.8
193.6
207.1
194.5
193.4
209.1
193.7
197.9
197.7
203.0
200.0
192.9
201.2
193.7
200.0
192.3
194.9
192.0
194.6
191.2
190.5
196.1
193.7
184.4
184.6
187.2

2.00
1.27
1.67
2.45
2.58
3.10
2.13
1.11
2.17
2.18
3.50
2.32
2.61
2.53
2.63
2.93
1.69
2.13
2.43
2.20
2.76
2.94
3.38
2.50
2.38
2.65
2.21
2.79
2.18
1.44
1.94
2.33
1.38
1.73
2.50
2.40
2.12
2.82
2.14
2.11
3.07
2.23
5.09
3.71

591.6
590.5
589.8
589.8
589.4
589.1
587.5
587.3
585.9
585.7
582.5
582.3
581.6
581.0
580.7
580.5
580.5
580.2
579.7
579.6
579.1
578.9
578.0
577.1
576.8
576.5
576.0
575.6
574.0
573.9
572.9
572.3
571.9
571.8
569.0
566.3
565.7
565.5
565.1
564.7
564.7
563.5
560.5
552.7



Vicko Miroslav
Kozak Martin
Tomka Milan
Kyselica Ondrej
Karas Tomas
Molek Tomas
Machalek Jan
Prochazka Tomas
Listofer Gabriel
Kmonicek JiFi
Zeman Jozef
Fabry Jozef
Svorba Martin
Cech Jozef
Fabry Michal
Copak Jakub
Prokupek Martin
Pesta Igor
Andrlik Pavel
Bfezina st. Stanislav
Ouhel JiFi
Klubert Mikulas
Fiedler Miroslav
Guman Jozef
Bajtos Rastislav
Ondrus Matej
Harcarik Michal
Svitanek Matus
Novotny Alexej
Pleskal Miroslav

KK Inter Bratislava
SK Zeleziarne

BRAPERIAN e
BRAPLRZ AN Fhe
RRAREEFBratislava

T) Sokol Luhacovice

T) Sokol Husovice

T) Sokol Husovice

KK Inter Bratislava

T) Lokomotiva Ceska
KIERAY? Bratislava

KK Inter Bratislava

KK PS) Jihlava

T) Slavoj Velky Saris
SKK Trstend Starek

KK PS] Jihlava

SKK Rokycany

T) Tatran SpisSska Nova
YRR Rokycany

KK Slavoj Praha

KK PS) Jihlava

T) Tatran SpiSska Nova
¥RSdter Bratislava

T) Slavoj Velky Sari$

T) Tatran Spisska Nova
¥RSter Bratislava

KK Inter Bratislava

T) Tatran Spisska Nova
YPFftran Spigska Novéa
¥RPA) Jihlava
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402.9
396.9
389.9
398.3
380.0
365.5
381.0
383.4
369.0
385.0
378.0
374.0
371.8
371.5
386.0
363.8
382.0
370.0
367.5
353.0
390.3
366.3
377.0
371.7
362.0
368.8
375.0
345.0
370.0
243.7

232.6
218.4
213.3
200.3
216.2
226.5
207.5
198.5
212.0
195.0
201.0
202.0
202.0
200.8
183.5
201.7
180.0
189.5
190.0
202.0
164.5
187.0
176.0
177.0
181.0
173.0
166.0
187.0
140.0
117.3

0.90 635.6
1.40 615.3
1.00 603.1
3.00 598.5
2.75 596.2
0.50 592.0
2,50 588.5
1.67 581.9
5.00 581.0
2.00 580.0
3.00 579.0
2.33 576.0
2.83 573.8
3.67 572.3
3.00 569.5
3.83 565.4
3.00 562.0
9.50 559.5
3.00 557.5
1.00 555.0
7.75 554.8
243 553.3
5.00 553.0
3.67 548.7
2,50 543.0
4.67 541.8
6.50 541.0
5.00 532.0
14.00 510.0
3.67 361.0

Zpracoval, Karel Bok
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